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Ağustos ayının ilk günlerinde, Batı Bulgaristan'daki tarımsal meteorolojik koşullar istikrarsız
kalmaya devam etti. Bu durum, buğday hasadını daha da güçleştirdi ve tahıl kalitesini düşürdü. Ay
sonuna kadar, Kjustendil, Pernik ve Sofya illerinin yüksek kesimlerinde buğday hasadı hala
tamamlanmamıştı. Ağustos ortasında, atmosfer stabil hale geldi, sıcaklıklar arttı ve ülkenin farklı
bölgelerinde maksimum sıcaklıklar 33-38°C arasına ulaştı.

Ağustos ayının ikinci yarısında, bazı yazlık ürünler gelişimlerini tamamladı. Ayçiçeği hasadı ve
kanola ekimi başladı. Güney Bulgaristan'da, mevsim boyunca daha az yağış alan bölgelerde,
erkenci hibrit mısır hasadı da başladı.

MEYVE ÜRÜNLERİ
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Fenolojik Evre: "meyve büyümesi" - "olgunlaşma"
Ağustos ayı boyunca, orta-erkenci elma çeşitleri - Primrouge ve Mollies Delicious, armut çeşitleri - Starkrimson,
Williams, Clapp's Favorite ve erik çeşitleri - Green ve Althanova Renklode hasadına başlandı. Orta-geçci şeftali

çeşitleri - Cresthaven, Glohaven, Hale ve işlenmeye yönelik çeşitler hasat edilmektedir. Ay boyunca, hastalık ve
zararlılardan kaynaklanan hasarlar gözlemlendi; bunlara karşı bitki koruma önlemleri uygulanmakta olup,
ilaçlamalar meyve hasat zamanı ve kullanılan bitki koruma ürünlerinin bekleme süreleri ile koordine edilmektedir.

Erik Kurdu
Erik kurdu, feromon tuzaklarında uçuşuna devam etmektedir, ancak yoğunluğu azalmaktadır. Zararlının ikinci

nesil larvalarının zararlı faaliyeti de devam etmektedir. Ürün koruma yüzdesi iyidir. İzin verilen kurtlanma oranı
%2-6 arasındadır. İkinci nesil erik kurdunun kontrolü için, 1 ila 4 kez olmak üzere toplam 39,36 bin dekar alan
ilaçlanmıştır.

Eriophyid Akarları
Mevcut yetiştirme sezonunda, Kjustendil bölgesinde Aculus cinsine ait eriophyid akarlarının neden olduğu
kitlesel zararlar gözlemlenmiştir. Zarar, ağırlıklı olarak meyve fidanlıklarında ve yeni kurulmuş erik bahçelerinde

yapraklarda ve sürgünlerde tespit edilmiştir. Genç meyve bahçelerinde, zarar görmüş sürgünlerin oranı %20'ye
kadar ulaşmıştır.

Erik Çekirdek Arısı
Son üç yıldır, Kuzeydoğu Bulgaristan'daki erik bahçelerinde, meyve şişme döneminde kitlesel meyve dökülmesi
gözlemlenmektedir. Erken dökülen meyvelerin içinde, çekirdekler kırıldığında larvalara rastlanmaktadır. Etken,

2014 yılında Merkezi Bitki Karantina Laboratuvarı tarafından erik çekirdek arısı (Eurytoma schreineri) olarak
tanımlanan yeni bir zararlıdır. Bu zararlının neden olduğu enfestasyon yüzdesi yıllar içinde artarak, bu yıl
meyvelerin %90'ına kadar ulaşmıştır. Erik çekirdek arısının kontrolü için kesin zamanlamayı belirlemek
amacıyla, zararlının gelişimi üzerinde düzenli gözlemler yapılması gerekmektedir.

Geç Kahverengi Çürüklük
Pernik, Loveç, Kjustendil, Sliven ve Targovişte illerinde erik meyvelerinde geç kahverengi çürüklüğün kitlesel
görülmesi gözlemlenmiştir. Hastalık enfestasyonları zayıf ile orta şiddette saldırı arasında değişmektedir. Toplam
8,50 bin dekar alan ilaçlanmış olup, Loveç ve Sliven bölgelerinde ilaçlama Ağustos ayı içinde gerçekleştirilmiştir.


